
(単位：　　円)

金額 金額
15,933,785 7,279,693
4,864,469 987,020
7,474,348 58,300

23,200 6,234,373
3,571,768 7,279,693
1,617,875
1,617,875 10,271,967
1,617,875 3,000,000

7,271,967
352,334

6,919,633
6,919,633

10,271,967
17,551,660 17,551,660

平成22年　3月31日　　現在 (第3期)

貸借対照表

一般社団法人　more trees

【株主資本】
資 本 金

【固定資産】

【流動負債】
未 払 費 用
未 払 法 人 税 等
預 り 金

現 金 及 び 預 金
商 品

立 て 替 え 金
未 収 入 金

資産の部 負債の部

負債及び純資産合計資産の部合計

利 益 剰 余 金

その他利益剰余金
繰越利益剰余金

純資産の部合計

利 益 剰 余 金

科目 科目
【流動資産】

　　【無形固定資産】
ソフトウェア

負債の部合計
純資産の部



損益計算書

(第3期)
一般社団法人more trees (単位：　　　円)

【収入】
51,606,202

51,606,202
【活動費】

pj 001 高知県梼原町 3,000,000
pj 002 高知県中土佐町 3,500,000
pj 003 北海道下川町 2,965,200
pj 005 長野県小諸市 2,497,950

15,497,332
27,460,482
7,474,348

19,986,134
31,620,068

【販売費及び一般管理費】
*₁ 11,808,941
*₂ 6,644,821

470,746
*3 1,439,600

398,173
884,662
21,411
56,000

127,455
1,675,000

6,895
49,000
10,000

597,497
451,500

24,641,701
6,978,367

【営業外利益】
5,366

5,366
6,983,733
6,983,733

64,100
6,919,633

*₁　給料手当・賞与・法定福利費・福利厚生費を含む
*₂　森林整備費は含まない
*3　出張費を含む

当 期 純 利 益 金 額

科目 金額

営 業 利 益 金 額

受 取 利 息
営 業 外 収 益 合 計

経 常 利 益 金 額
税引前当期純利益

施 設 経 費

販売費及び一般管理費合計

保 険 料
租 税 公 課
寄 付 金
研 究 開 発 費

法 人 税 等

通 信 ・ 運 搬 費
消 耗 品 費
新 聞 図 書 費
諸 会 費
支 払 手 数 料

減 価 償 却 費

合 計

差 引

人 件 費
外 注 ・ 委 託 費
会 議 費 ・ 接 待 交 際 費
旅 費 交 通 費

自　平成21年　4月 1日
至　平成22年　3月31日

収 入
収 入 合 計

活 動 費
期 末 商 品 棚 卸 高

間伐材商品仕入れ
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